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”Jag lovar!” kan betyda en mängd olika sa-
ker. Fotbollspelaren som precis kapat mot-
ståndaren på väg mot målet, kanske säger 
”Det var på boll – jag lovar!” för att slippa 
gult kort. Andra gånger säger vi det mer 
högtidligt och kanske med större sannfär-
dighet, till exempel i vittneseden: ”Jag N.N. 
lovar och försäkrar på heder och samvete 
att jag ska säga hela sanningen och intet 
förtiga, tillägga eller förändra”  

Vad betyder ett löfte för dig? För den som 
har erfarenhet av förtroendefulla relationer 
så kan ett löfte vara mycket värt, medan ett 
löfte kan betyda något helt annat för den 
som blivit sviken. Vissa löften har en be-
gränsad hållbarhetstid (nyårslöften eller val-
löften, till exempel) – andra löften avser vi 
att de ska gälla för alltid. På nästa uppslag 
kan du läsa lite om vad en vigsel är och hur 
man bokar en vigsel här i vår församling.  
I vigselgudstjänsten är just löftesgivningen 
en av höjdpunkterna. Hela församlingen står 
upp när brudparet avger sina löften, precis 
som församlingen står upp vid andra viktiga 
tillfällen i våra olika gudstjänster.  

Om man tillbringar en del tid i kyrkan får 
man också skäl att fundera över de löften 
Gud ger. En del kanske tänker att Guds löf-
ten egentligen bara är något som gäller 
framtiden i himlen – ”You get pie in the sky 
when you die”, som Joe Hill sjöng ironiskt.  

Duvan kommer tillbaka till Noa efter den stora 
floden, en av alla episoder i Bibeln som talar 
om Guds löften och trofastehet. 

Jag lovar! 

Vad betyder ett löfte för dig? 



 

 

Men de flesta löften i Bibeln handlar fak-
tiskt om livet här och nu. Två av de särskilt 
viktiga, läser vi också under dopguds-
tjänsten: 

Jag är med er alla dagar till tidens slut. 
(Matt 28:20) 

och  

Jag är världens ljus, den som följer mig 
ska inte vandra i mörkret, utan ha livets 
ljus. (Joh 8:20) 

Det här betyder att Gud inte bara är en 
gud för dagar när allt gått som vi tänkt 
oss, och inte heller en gud som bara är en 
sista utväg när vi inte vet vad vi ska ta oss 
till. Han är en gud som lovat vara med alla 
dagar, både i med- och motgång, i glädje 
och sorg. Gud vill ge vägledning för våra liv 
och att hans goda vilja ska ske också ge-
nom oss, men han överger oss inte när vi 
går en annan väg och våra val leder fel.  

”Hur kan du veta det?”, frågar du dig 
kanske. Ja, dels av egen erfarenhet av 
vandringen med Gud, men också på grund 
av att jag vet vad påsken betyder. I sin 
död på korset bär Jesus, som är både 
människa och Gud, världens synd på sina 
egna axlar. Där visar han också Guds tro-
fasthet – inte ens döden kan göra Guds 
löften om intet och inte ens döden har 
någon makt över den som litar på Guds 
löften. Löftet fullbordas i och med upp-
ståndelsen och Nya testamentet lär oss 
att vi blir delaktiga i löftet när vi dör och 
uppstår med Kristus i dopet. Guds löften 
har både en annan giltighet och en annan 
horisont än våra mänskligt begränsade 
löften.  

Det leder mig in på den sista betydelsen 
av ”Jag lovar” – det är nämligen också det 
rätta gensvaret när vi ser Guds löften 
uppfyllas, men inte i det avseendet att vi 
lovar massa saker som vi eventuellt 
förmår hålla. Nej, gensvaret vi får ge Gud 
är lovsången, kanske med egna ord, 
kanske med ord från en psalm:  

      /Kyrkoherde Stefan Nordlander 

19/2 Sopplunch 

4/3 Semlekalas 

5/3 Sopplunch 

7/3 Pizza-fredag 

19/3 Sopplunch 

2/4 Sopplunch 

4/4 Pizza-fredag 

16/4 Sopplunch 

29/4 Messy church 

9/5 Pizza-fredag 

Lova vill jag Herran, Herran,  
ty han lyssnar till min röst.  
Han är, då all hjälp syns fjärran, 
dock min starkhet, sköld och tröst. 
Till det goda han mig drager 
och det ondas kraft förtager 
(Sv Ps 8) 



 

 

Ett välsignat bröllop 

Att gifta sig kyrkligt eller borgerligt har 
samma värde inför lagen, men en kyrklig  
vigsel består av en gudstjänst med många 
symboler. I Guds och alla vittnens närvaro 
lovar ni varandra att vårda kärleken och stå 
vid varandras sida livet ut. Tillsammans ber  
vi Gud att välsigna ert äktenskap och finnas 
med i både glädje och sorg. 

Om vigseln 

Att säga ja till varandra inför Gud och inför 
dem som samlats till vigseln, visar på en stor 
kärlek och ett stort förtroende för varandra. 
Äktenskapet ger en grund att stå på genom 
hela livet.  

Bröllop 
Att säga ja till varandra inför Gud och församlingen 

”I inledningsorden till vigseln står det: ”… Vi är här för att be om Guds välsig-
nelse över er och för att dela er glädje. Äktenskapet är en Guds gåva instiftat 
till samhällets bestånd, till människors hjälp och glädje, till inbördes stöd och 
fördjupad samhörighet i mörka och ljusa dagar.

Planerar ni ert bröllop?  
Då har ni en dag framför er  
som ger minnen för livet. 

I förbönen, som prästen ber, får alla som 
samlats förenas och lägga brudparet och 
deras gemensamma framtid i Guds händer. 

Vigsel hos oss 

Om ni vill boka tid för vigsel, är det enklast 
att höra av sig till expeditionen. Det är möj-
ligt att gifta sig i den kyrka man önskar om 
en av parterna är medlem i Svenska kyrkan. 
Prästen kontaktar brudparet och kommer 
överens om en tid för ett vigselsamtal. Då 
går prästen och brudparet igenom vigseln, 
väljer psalmer och samtalar om äktenskap-
et.  
Kantorn som spelar vid vigseln är behjälplig 
vid val av ingångs- och utgångsmusik.  



 

 

Likaså om brudparet har önskemål om 
ytterligare musik, såsom solosång eller 
liknande.  

Alla våra tre kyrkor är vackra vigselkyr-
kor. På vår hemsida kan ni göra en digi-
tal rundtur för att se er om i respektive 
kyrka.  

Beställ hindersprövning i god tid 

I god tid före vigseln behöver ni beställa 
ett intyg om hindersprövning från Skat-
teverket. Intyget gäller i fyra månader. 
Syftet med intyget är att kontrollera att 
det inte finns några hinder för er att 
gifta er, till exempel att någon av er är 
under 18 år. 

Att säga ja till varandra inför Gud och församlingen  

”… Vi är här för att be om Guds välsig-
nelse över er och för att dela er glädje. Äktenskapet är en Guds gåva instiftat 
till samhällets bestånd, till människors hjälp och glädje, till inbördes stöd och 
fördjupad samhörighet i mörka och ljusa dagar.”  

 

Bröllopets många symboler 
 

Ringen - Ringen eller ringarna som byts 
är ett tecken på löftena om ömsesidig 
kärlek och trohet.  

Brudklänningen - Den vita brudklän-
ningen slog igenom på bred front i bör-
jan av 1900-talet och symboliserade 
oskulden. Dessförinnan bar bruden  
oftast en svart klänning, som även fun-
gerade vid andra högtider. Brudparet 
bestämmer själva vilka kläder de vill 
bära. 

Brudkronan - Traditionen att bära 
brudkrona går tillbaka till medeltiden. 
Den var en symbol för jungfru Maria, 
både som himmelsdrottning och som 
den kyska kvinnan. Förr var också brud-
kronan en symbol för brudens oskuld. 
Församlingen har två brud-kronor att 
låna ut. 

Brudslöjan - Brudslöjan var tidigare en 
symbol för brudens oskuld. 

Riskorn - I slutet av 1800-talet inför-
des seden att kasta ris eller sädeskorn 
över brudparet för att bringa fruktsam-
het och rikedom till paret.  

https://www.skatteverket.se/privat/folkbokforing/aktenskapochpartnerskap/forevigselnhindersprovning.4.76a43be412206334b89800020477.html
https://www.skatteverket.se/privat/folkbokforing/aktenskapochpartnerskap/forevigselnhindersprovning.4.76a43be412206334b89800020477.html


 

 

”Jag har fått lära mig att fasta är att av-
stå från något för att vinna något annat. 
I år ska jag fasta från sociala medier och 
minska mitt mobilanvändande. Jag vill få 
mer kvalitetstid för vänner och familj. 
Jag vill också lyfta min blick för att se 
det fina i skapelsen, i mig själv och mina 
medmänniskor. Till min hjälp kommer jag 
använda min bok True stories. Det är en 
bok som jag och mina kompisar gjort 
genom vår kurs i skolan som heter  
 

entreprenörskap. Vi har startat ett före-
tag och skapat en bok. Den är tänkt som 
ett hjälpmedel för att minska mobilan-
vändandet i vår vardag och lyfta blicken 
mot det som är viktigt i livet. Min gene-
ration är uppvuxen med mobil och skär-
mar. När vi träffas är det väldigt vanligt 
att vi sitter med våra telefoner och 
scrollar på sociala medier. Så fort vi får 
tråkigt så tar vi också fram mobilen för 
att fördriva tiden.  

 

Ung ledare 

Alice Entoft är ung ledare i vår  
konfirmandverksamhet och har varit 
delaktig i kyrkans olika verksamheter 
sedan flera år tillbaka.  
Hon började i Tisdagsklubben och 
Sommarkyrkan och blev sedan  
Konfirmand och Ung ledare. 

”Det bästa med kyrkan och att vara ung ledare är att 
jag alltid känner mig välkommen. Det är roligt och jag 
gillar att vara en förebild för yngre ungdomar. Förra 
läsåret var jag inte så aktiv som ung ledare. Då hade 
jag det väldigt stressigt i gymnasiet och kände att 
tiden inte räckte till. Men när jag började trean blev 
det ett lugnare tempo och i år slutar jag tidigare på 
dagarna och då kände jag att jag saknade kyrkan och 
alla ungdomar så mycket att jag ville komma 
tillbaka”.  

”Jag ville komma tillbaka” 

 

Vad betyder fastan för dig?  



 

 

 

Jag hör många yngre ungdomar i kyrkan 
som tycker det är hemskt att behöva 
lämna ifrån sig mobilerna i skolan och 
att mobilen är deras liv.  
Jag försöker inspirera dem till att det är 
roligare att umgås genom att göra andra 
saker tillsammans, som att spela spel, 
sitta och prata eller laga mat tillsam-
mans. I vår bok finns det bl.a. tips på hur 
du gör mobilen mindre attraktiv att an-
vända som t.ex. att göra skärmen svart-

vit och radera appar som distraherar 
dig. Det finns 40 aktiviteter i boken som 
du kan göra, i stället för att använda 
mobilen. Längst bak i boken finns också 
recept som är kopplade till några aktivi-
teter. Det är för att man ska kunna ge-
nomföra dem utan att ta upp mobilen.” 

Boken kan man beställa på  
truestoriesuf@gmail.com eller  
köpa i Kyrkans hus.  

Varannan söndag har vi Mässa i Fors kyrka.  
Då har du möjlighet att vara med och sjunga.  

Vi träffas i Fors kyrka kl.17.00  
och övar in några sånger som sedan framförs i kvällsmässan.   

Det är fina tillfällen för dig att träffa och sjunga tillsammans med andra. 
 

Söndagar ojämna veckor kl. 17.00 i Fors kyrka 

mailto:truestoriesuf@gmail.com


 

 

Skärtorsdagen 

Fors kyrka kl. 17.00 Skärtorsdagsmässa 
Upphärads kyrka kl. 18.30 Skärtorsdagsmässa 

Magdalena Mellgren Sävenstrand 

Långfredagen 

Upphärads kyrka kl. 10.00 Långfredagsgudstjänst 
Fors kyrka kl. 15.00 Musik vid nionde timmen 

Stefan Nordlander 

Påsknatten 

Fors kyrka kl. 23.00 Påsknattsmässa 
Stefan Nordlander 

Påskdagen 

Upphärads kyrka kl. 10.00 Högmässa 
Magdalena Mellgren Sävenstrand 

Annandag påsk 
Rommele kyrka kl. 10.00 Högmässa 

Stefan Nordlander 

Påskens gudstjänster 



 

 

Foto: Bengt Larsson 

Musik  
vid nionde timmen 

 
Långfredagen 18 april 

Fors kyrka kl. 15.00 

Hasse Karlsson  
medverkar. 

Musik  
vid klockstapeln 

29 maj kl. 08.45 
Högmässa kl. 09.00 

Rommele kyrka  
 

Familjen Hasselrot  
och Maria Pallin gästar oss. 

 
 
 

Kyndelsmässodagen 2 februari i Upphärads kyrka kl. 10.00  

Påskdagen 20 april i Upphärads kyrka kl. 10.00 

Harmonica  
kommer att medverka vid flera tillfällen i vår! 

Sångensemble från  



 

 

23 feb Sexagesima UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa  

2 mars Fastlagssöndagen UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  FORS MMS 18.00 Mässa 

5 mars Askonsdagen FORS MMS 17.00 Askonsdagsmässa 

  UPPHÄRAD SN 18.30 Askonsdagsmässa 

9 mars 1:a söndagen i fastan UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

16 mars 2:a söndagen i fastan UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa  

  FORS SN 18.00 Mässa 

23 mars Jungfru Marie bebådelsedag UPPHÄRAD MMS 10.00 Gudstjänst med 
Små och Stora 

  ROMMELE MMS 18.00 Mässa 

26 mars  UPPHÄRAD SN 18.00 Passionsandakt 

30 mars Midfastosöndagen UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  FORS  18.00 Mässa 

2 april  UPPHÄRAD SN 18.00 Passionsandakt 

6 april 5:e söndagen i fastan UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

9 april  ROMMELE MMS 18.00 Passionsandakt 

13 april Palmsöndagen UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

  FORS SN 18.00 Mässa 

Vå r e n s   
G U D STJÄ N ST E R  



 

 

17 april Skärtorsdagen FORS MMS 17.00 Skärtorsdagsmässa 

  UPPHÄRAD MMS 18.30 Skärtorsdagsmässa 

18 april Långfredagen UPPHÄRAD SN 10.00 Långfredagsgudstjänst 

  FORS SN 15.00 Musik vid nionde timmen 

19 april Påsknatten FORS SN 23.00 Påsknattsmässa 

20 april Påskdagen UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

21 april Annandag påsk ROMMELE SN 10.00 Högmässa 

27 april 2:a söndagen i påsktiden UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  FORS MMS 18.00 Mässa 

4 maj 3:e söndagen i påsktiden UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

11 maj 4:e söndagen i påsktiden UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

  FORS SN 18.00 Mässa 

17 maj Konfirmationsmässa FORS MMS 11.00 Konfirmationsmässa 

  FORS MMS 14.00 Konfirmationsmässa 

18 maj 5:e söndagen i påsktiden UPPHÄRAD FS 10.00 Högmässa 

  FORS MMS 11.00 Konfirmationsmässa 

25 maj Bönsöndagen UPPHÄRAD MMS 10.00 Högmässa 

  FORS MMS 18.00 Mässa 

29 maj Kristi Himmelfärds dag ROMMELE SN 
08.45 Musik vid klockstapeln 

09.00 Mässa  

1 juni Söndagen före pingst UPPHÄRAD SN 10.00 Högmässa 

6 juni Nationaldagen FORS SN 18.00 Nationaldagsandakt 



 

 

Påsken - den kristna kyrkans största högtid 
Då får vi följa dramat från Jesu intåg i Jerusalem, där han först hyllades som en kung av 
folkskarorna och sedan, under de skallande ropen ”Korsfäst”, dömdes till döden. Jesus dog 
på ett kors, begravdes, men uppstod på tredje dagen. Kvinnorna möttes av den tomma gra-
ven och de änglar som rullat undan stenen. Allt detta satte i gång en rörelse, som gör att 
miljontals människor, än idag, firar det som hände för 2000 år sedan. 

Under Jesus livstid firades också påsk, men det 
var den judiska påsken ”Pesach”,  till minne av 
hur Gud, genom Mose, befriade sitt folk ur  
slaveriet i Egypten.  
När Jesus och hans lärjungar är samlade för den 
sista måltiden, är det en judisk påskmåltid de 
firar, men Jesus ger den en ny innebörd. Brödet 
och vinet, säger han, är hans kropp och blod. 
Den som tar emot det, tar också emot honom 
själv, hans förlåtelse och det eviga livet. Det  
som Jesus vinner genom sin seger på korset 
och uppståndelsen från döden. 

Påsken 2025 blir speciell, eftersom världens alla 
kyrkor firar den samtidigt. Från de ortodoxa  
kyrkorna som följer den Julianska kalendern,  
då påsken infaller annorlunda från vår, till den 
romerskkatolska kyrkan och de protestantiska, 
som följer den Gregorianska kalendern. Men i  
år blir det ett gemensamt datum för firande av påsken över hela världen och över de eku-
meniska gränserna. Samma år som 1700-årsminnet av det första ekumeniska konciliet i 
Nicaea högtidlighålls. Det kyrkomöte som definierade Kristi gudomliga natur och gav kyrkan 
den nicenska trosbekännelsen, som än idag bekänns av över 2 miljarder kristna över hela 
världen.  

Glad Påsk, och låt oss påminna oss om Påve Franciskus ord: ”Det främsta kristna firandet 
tillhör Kristus och inte våra jordiska kalendrar eller planer.” 

/Magdalena Mellgren Sävenstrand, komminister 

”2025 blir ett ekumeniskt år på 
många sätt, som vi får glädjas åt.” 



 

 



 

 

Kyrkans öppna förskola 

Kyrkans hus, Sjuntorp 
Måndagar kl. 9.30-12.00 

Upphärads församlingshem 
Fredagar kl. 9.30-12.00 

Välkomna!  
Linda Tell  
0520–48 42 53 

För dig som går i  åk 4 - 6  

För dig i Årskurs 4-6 

För dig i Årskurs 1-3 

 



 

 

 

Fika - Skapande - Sång - Andakt  - Mat 

Messy church är en samlingspunkt  
för alla åldrar, men med barnen i centrum.  

Vi börjar med att fika tillsammans. Sedan pysslar och sjunger vi enligt dagens 
tema. Pyssel och sånger använder vi sedan i en kort gudstjänst.  

Vi avrundar med en varm måltid tillsammans. Välkommen! 

Vi träffas i Kyrkans hus,  
Sjuntorp  

kl. 17.15 - 19.15 
18 mars  
29 april 

Pizzafredag 
För dig som går i åk 4-6 

7 mars, 4 april och 9 maj 
Vi träffas i Kyrkans hus, Sjuntorp 

Kl.16.30-19.00 



 

 

Frågor om kyrkogårdarna? 
Vid frågor om gravskötsel eller annat som rör våra kyrkogårdar,  
kontakta  Steven Lundin, kyrkogårdsföreståndare   tel. 0520—44 02 58 
eller expeditionen tel. 0520—48 42 50 

Alla människor har olika behov av att mötas. Några vill omge sig med folk hela tiden  
medan andra har ett större behov av egen tid, helst då självvald sådan. I mitt arbete  
som diakoniassistent möter jag människor med olika behov, men i största utsträckning 
de som är ensamma och inte har så stort socialt nätverk omkring sig längre. Det beror 
förstås på olika faktorer.  

Vi lever i en vardag 
som snurrar på i hög 
hastighet så länge vi 
går i skola eller är 
arbetsföra, men med 
stigande ålder eller 
sjukdom kan vi tappa 
den gemenskap som 
tidigare varit själv-
klar. Alla bär vi på en 
ryggsäck med livs-
erfarenheter såsom glädje, sorg, saknad och minnen. Dessa har vi ibland behov av att 
dela med någon. Det krävs så lite av var och en för att se en annan medmänniska. Om du 
stannar upp en stund för ett samtal, så kommer du att se att du får så mycket tillbaka. 
Genom att värna om varandra skapar vi tillsammans en bättre dag.  

I vår församling har vi ett stort antal ideella medarbetare som ger av sin tid och som en-
gagerar sig på olika sätt, till exempel vid soppluncher, besök på äldreboende, vid barn-
samlingar och konfirmandträffar, vid gudstjänster och på resor. Alla är lika viktiga och gör 
det möjligt att samlas i gemenskap. Alla är välkomna och kan bidra med stort som smått. 
Tillsammans är vi en församling. 

/Marianne Bertilsson, diakoniassistent 

 Vi har blivit uppmärksammade på att det förekommer bluffakturor som kan 
gälla skötsel av gravar. Om du känner dig osäker på en faktura du fått, ring oss 
så kan vi bekräfta om fakturan kommer från oss. 

Vardagens viktiga möten 



 

 

1:a perioden :   v. 26 - 29 
2:a perioden :  v. 28 - 31 
 3:e perioden : v. 30 - 33 

Sugen på sommarjobb? 

 

Nya taxor från 1 januari 

Vattning 625 kr 

Skötsel grusyta 950 kr 

Skötsel gravplats 1050 kr 

Skötsel med vår–och sommar-
plantering 1.750 kr 

Vinterkrans 225 kr 

Timtaxa för diverse åtgärder på  
gravanordningar 875 kr 

Askgravplats med skötsel 25 år  
10.000 kr 

Förlängning askgravplats efter 25 år 
400 kr/år 

Nya taxor för skötsel och askgravplatser 

Taxorna har länge varit oförändrade och vi känner att vi nu måste höja priserna för 
att möta de ökade kostnaderna för både arbetskraft och material.  

Är du fyllda 16 år, 
men inte nått 20,  
är du välkommen  
att ansöka om  
sommarjobb.  

Mejla din ansökan till: 
rommele.forsamling@svenskakyrkan.se 



 

 
 

 

Skicka in ditt svar  

eller  

kom in med det till oss  
på expeditionen 

 

Uppge namn och adress,  
så att vi kan nå dig  

om du vinner.  

Senast 19 maj 

 

ROMMELE FÖRSAMLING  

Torpavägen 10 
461 78 SJUNTORP 

”Känslan av ett VI leder till ökad trygghet och glädje” 
 
Det är åtminstone min egen övertygelse, säger Monica Roolf, musiker i vår församling.  
Du behövs tillsammans med andra! Då blir vi helt plötsligt ett stort VI. 
Fler och fler hittar in i våra kyrkor och verksamheter. Många finner sig en uppgift och ett 
sammanhang. Detta är vi så glada över, för det är vi alla tillsammans som gör en försam-
ling levande. Din församling, vår församling. Alla behöver vi få använda vår röst och våra 
händer. Det är vad Gud önskar, och det leder till gemenskap. Ortens alla åldrar bidrar till 
detta VI. 
Saknar du något i din församling? Hur kan du bidra med dig själv, kanske tillsammans 
med andra? Det är bara att komma så finner vi ut det tillsammans. 
Varmt välkommen!  
/Monica Roolf  

Du vet väl om att det är Kyrkoval i år?  
Om du vill läsa lite om det redan nu,  finns en liten 
folder att hämta i Kyrkans hus och i våra kyrkor. 
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Adress     Hemsida, mejl och facebook 
Kyrkans Hus    www.svenskakyrkan.se/rommele 
Torpavägen 10   rommele.forsamling@svenskakyrkan.se 
461 78 Sjuntorp   www.facebook.com/rommelepastorat 
 

 
Expeditionstelefon :   0520 - 48 42 50  
Expeditionen nås säkrast vardagar kl. 09.00–12.00, tisdag kl. 10.00-12.00  

KONTAKT 

Fors kyrka Upphärads kyrka Rommele kyrka 

Kyrkoherde Stefan Nordlander 
0520-48 42 54 
stefan.nordlander@svenskakyrkan.se 

Komminister Magdalena Mellgren 
Sävenstrand 
0520-48 42 55 
magdalena.mellgren@svenskakyrkan.se 

Administratör Annette Lindskog 
0520-48 42 51 
annette.lindskog@svenskakyrkan.se 

Kantor Monica Roolf 
0723-09 99 06 
monica.roolf@svenskakyrkan.se 

Diakoniassistent Marianne Bertilsson  
0520-48 42 52 
marianne.bertilsson@svenskakyrkan.se 

Pedagog Linda Tell  
0520-48 42 53 
linda.tell@svenskakyrkan.se 

 
Församlingsassistent Anders Skoorell 
0732-77 03 21 
anders.skoorell@gmail.com 

Kyrkogårdsföreståndare Steven Lun-
din 
0520-44 02 58 
steven.lundin@svenskakyrkan.se 

ODR samhällsinformation  


